



ASTRAL POLY TECHNIK LIMITED

CIN: L25200GJ1996PLC029134
Regd Office: "ASTRAL HOUSE" 207/1, B/h. Rajpath Club, Off S.G.
Highway, Ahmedabad- 380059, Gujarat, India.
Tel No: 079-66212000 Fax No: 079-66212121
E-Mail: info@astralpipes.com Website: www.astralpipes.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 to the members of Astral Poly Technik Limited (the "Company") that the Company is seeking consent of its members by Postal Ballot (which includes electronic voting) by way of Special Resolutions of matters as set out in the Notice dated 17th September, 2015:

- a. The Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope to the shareholders who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Company on Monday, 21st September, 2015 and sent email on Saturday, 19th September, 2015, through Bigshare Services Private Limited to all shareholders who have registered their e-mail ids with the depositories.
- b. Voting by Postal ballot and e-voting shall commence from 9.00 a.m. on Tuesday, the 22nd September, 2015;
- c. E-voting will end at 5.00 p.m. on Wednesday, the 23rd October, 2015 and e-voting will not be allowed beyond the said date and time. Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than close of working hours on Wednesday, the 21st October, 2015 and any Postal Ballot received from the members beyond the said date will not be valid and voting by postal ballot shall not be allowed beyond the said date and time.
- d. Members, who have not received the said postal ballot form may also send request for a duplicate postal ballot form.
- e. The Company is also providing facility for voting through electronic mode (e-voting) through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) e-voting platform. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or consult the Company Secretary at the registered office of the Company. E-mail id of the Company Secretary is co@astralpipes.com.

The notice of the Postal Ballot along with the explanatory statement and other annexures is also displayed on the web site of the Company at www.astralpipes.com.

The Board of Directors of the Company has appointed CS Monica Kanuga, Practicing Company Secretary (Membership No.: FCS 3868; CP No: 2125), as Scrutinizer for conducting the entire Postal Ballot and e-voting process in fair and transparent manner. Result of the Postal Ballot and E-voting shall be announced at 5.00 p.m. on Friday, the 23rd October, 2015 at the registered office of the Company and the same shall also be hosted on the website of the Company at <http://astralpipes.com/investor-relation.aspx>.

The Company has sent the notices of Postal Ballot to all the members, whose names appear in the Register of Members of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) & Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on 11th September, 2015 (cut-off). Any person who is not member on the cut-off date should treat this notice for information purpose only. Such members may exercise their voting electronically as per the procedure given in the notes to the notice. In case a member does not wish to avail the e-voting facilities organized through CDSL, such member may sending a request to the Company at the registered office address or through e-mail sent at co@astralpipes.com. On receipt of such request the Registrar and Share Transfer Agent / the Company will dispatch the physical Postal Ballot form to them.

By Order of the Board of Directors
For Astral Poly Technik Limited
Sd/-

Place: Ahmedabad
Date: 21st September, 2015

Krunal Bhatt
Company Secretary

ber 2010, i.e., well
of are governed via
forms of the "Bond
ICDs.
of Bond Disclosure
arbitable Debentures
2 Non-Convertible
ber 2015.
anged.

Scoope Steel Limited
Kavita Sethi Jain
Company Secretary

INMATI
DARTUNE
FOUR
better life



એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનિક લિમિટેડ

CIN: L25200GJ1996PLC029134

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : "એસ્ટ્રલ હાઉસ", ૨૦૭/૧, રાજપથ ક્લબની
પાછળ, એસ. જી. હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૯ ગુજરાત, ભારત.

ફોન નં. : ૦૭૯-૬૬૨૧૨૦૦૦ ફેક્સ નં. : ૦૭૯-૬૬૨૧૨૧૨૧
ઇ-મેઇલ : info@astralpipes.com વેબસાઇટ :- www.astralpipes.com

પોસ્ટલ બેલટ નોટીસ

આથી અહીં કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ હેઠળ તેને કંપની (બંધવસ્થા અને પ્રસ્થાપન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૨ સાથે વાંચીને, એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનિક લિમિટેડ (કંપની)નાં સભ્યોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજની નોટિસમાં નક્કી કરેલ બાબતોમાં ખાસ કરાવોનાં માર્ગે પોસ્ટલ બેલટ (જેમાં ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પણ સામેલ છે) દ્વારા તેના સભ્યોની મંજૂરી માંગી રહી છે.

એ) કંપનીએ શેરહોલ્ડરો જેમના ઇ-મેઇલ આઇડી કંપનીમાં અથવા ડિપોઝીટરીઓ પાસે રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેમને પોસ્ટલ બેલટની નોટિસની સાથે-સાથે પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ અને સ્વ-સરનામાંવાળા જવાબી બિઝનેસ પરબીડીયાની રવાનગી સોમવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજ પૂર્ણ કરવામાં આવી છે અને બિગ શેર સર્વિસીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ દ્વારા તમામ સભ્યો જેમનાં ઇ-મેઇલ આઇડીઓ ડિપોઝીટરી પાસે રજીસ્ટર કર્યાં તેમને શનિવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજ ઇ-મેઇલ દ્વારા મોકલી દેવામાં આવ્યા છે.

બી) પોસ્ટલ બેલટ અને ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન મંગળવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે.

સી) ઇ-વોટિંગ બુધવાર, ૨૧મી ઓક્ટોબર, ૨૦૧૫નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે પૂર્ણ થશે અને ઇ-વોટિંગ જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી માન્ય ગણાયો નહીં. પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ બુધવાર, ૨૧મી ઓક્ટોબર, ૨૦૧૫નાં રોજ ચાલુ કામનાં કલાકો પૂર્ણ થાય તે અગાઉ પહોંચવા જરૂરી છે અને જણાવેલ તારીખ પછી સભ્યો પાસેથી મળેલ કોઇપણ પોસ્ટલ બેલટ માન્ય ગણાયો નહીં અને જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી પોસ્ટલ બેલટ દ્વારા મતદાનની સમતિ આપવામાં આવશે નહીં.

ડી) સભ્યો જેમને જણાવેલ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ મળ્યા નથી તેઓ ડુપ્લીકેટ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ માટે વિનંતી મોકલી શકે છે.

ઇ) કંપનીએ સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસ (ભારત) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) ઇ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મ મારફત ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનો (ઇ-વોટિંગ) દ્વારા મતદાન માટેની સુવિધા પણ પુરી પાડી રહી છે. જો તમને ઇ-વોટિંગ સંબંધિત કોઇ પ્રશ્ન કે સમસ્યા હોય તો, તમે ફીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન (એફએક્વ્યુ) અને www.evotingindia.comમાં હેલ્પ વિભાગ હેઠળ પ્રાપ્ત ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલની મદદ લઇ શકો છો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર મેઇલ લખવો અથવા કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે કંપની સેક્રેટરીની સલાહ લઇ શકો છો. કંપની સેક્રેટરીનું ઇ-મેઇલ આઇડી co@astralpipes.com છે.

પોસ્ટલ બેલટની નોટિસ સાથે ખુલાસા અહેવાલ અને અન્ય જોડાણો પણ કંપનીની વેબસાઇટ www.astralpipes.com પર દર્શાવવામાં આવ્યા છે.

કંપનીનાં બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરો સીએસ મોનિકા કાનુગા, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી (સભ્ય નં. : એફસીએસ ૩૮૬૮, સીપી નં. : ૨૧૨૫)ની સમગ્ર પોસ્ટલ બેલટ અને ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાનાં યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે સંચાલન માટે સ્ક્રીનાઇટ્સ તરીકે નિમણૂક કરી છે. પોસ્ટલ બેલટ અને ઇ-વોટિંગનું પરિણામ શુક્રવાર, ૨૩મી ઓક્ટોબર, ૨૦૧૫નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે જાહેર કરવામાં આવશે અને તે કંપની વેબસાઇટ <http://astralpipes.com/investor-relation.aspx> પર પણ મુકવામાં આવશે.

કંપનીએ પોસ્ટલ બેલટની નોટિસો દરકે સભ્યો, જેમનાં નામ નેશનલ સિલ્કો રીટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ભારત) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા પ્રાપ્ત લાભાર્થી માલિકોનાં રજીસ્ટરમાં છે તેમને ૧૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ (કટ-ઓફ)નાં રોજ મોકલી દીધી છે. કટ-ઓફ તારીખે કોઇપણ વ્યક્તિ જે સભ્ય ન હતી તે આ નોટિસને ફક્ત માહિતીનાં હેતુસર લઇ શકે છે. આવા સભ્યો નોટિસની નોંધોમાં આપેલ પ્રક્રિયા અનુસાર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનાં મત આપી શકે છે. જો કોઇ સભ્ય સીડીએસએલ મારફત આપોજિત ઇ-વોટિંગ સુવિધા મેળવવા માંગતી નથી તો આવા સભ્યો co@astralpipes.com પર ઇ-મેઇલ મારફત રજીસ્ટર્ડ ઓફિસનાં સરનામાં પર કંપનીને અરજી મોકલી શકે છે. આ અરજીમાં જવાબરૂપે રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/કંપની તેમને પ્રસ્થાવિત પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ રવાના કરશે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરોનાં આદેશથી
એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનિક લિમિટેડ

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫

સહી/
ફણાલ ભટ્ટ
કંપની સેક્રેટરી